BP 1175 f 033v 02 do 30-03-1368.

Hr Johannes Mens priester en Andreas zv Arnoldus gnd Stout droegen over aan Wijnricus van Beest het deel dat aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Arnoldus in een huis en erf in Den Bosch, bij de Korenmarkt, tussen erfgoed van Johannes gnd Merskens enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Lemmen soens anderzijds.

[Dominus Johannes (dg: Em) Mens presbiter et Andreas filius Arnoldi dicti Stout totam partem et omne jus sibi competentes quovismodo seu post mortem dicti Arnoldi competituras in domo et area sitis in Busco (dg: ad) prope forum dictum Coren (dg: -brugge) #Merct# inter hereditatem Johannis dicti Merskens ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Lemmen soens ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Wijnrico de Beest promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 033v 03 do 30-03-1368.

Petrus zv Aleidis gnd van Zelant droeg over aan Wolterus gnd Phijen zoen de helft in 1/5 deel in een hoeve die was van wijlen Godescalcus gnd van Ouverbeke, in Gemonde, welk 1/5 deel Henricus gnd Gouben van Ghemonden ev Elizabeth dvw voornoemde Godescalcus aan voornoemde Wolterus gnd Phijen zoen en voornoemde Petrus had verkocht.

Solvit.

Petrus filius Aleidis dicti de Zelant medietatem ad se spectantem in quinta parte in quodam manso qui fuerat quondam Godescalci dicti de Ouverbeke sito in parochia de Ghemonden et in attinentiis eiusdem medietatis dicte quinte partis quam quintam partem dicti mansi cum dictis suis attinentiis Henricus dictus Gouben de Ghemonden tamquam maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Godescalci Woltero dicto Phijen zoen et Petro predicto vendiderat prout in litteris scabinorum ut dicebat dicto Woltero supportavit simul cum dictis litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Wellinus datum quinta post iudica.

BP 1175 f 033v 04 do 02-12-1367.

Johannes Ute Vinkel beloofde aan Arnoldus Lumbaert 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1368) in Den Bosch te leveren.

Jo Ute Vinkel promisit super omnia Arnoldo Lumbaert II modios silliginis mesure de Busco ad Remigii proxime persolvendos et ad Buscum tradendos. Testes Spina et Scilder datum quinta post Andree.

BP 1175 f 033v 05 do 30-03-1368.

Zie opmerking bij BP 1175 f 071r 08. De datering van do 02-12-1367 van het vorige contract niet gecontinueerd, maar verdergegaan met de datering do 30-03-1368 van het voorlaatste contract.